Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSiNO, PESQUISA E EXTENSÃO N. ,009412016

Aprova composição de Banca Examina-dora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atrihuiçes e à vista do contido nc UnBDoc nc  7868412015, de 221612015,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar a conposição da Brica Examinadora de Concurso Púb
Departamento de Música pelos Professores: Daniel Junqueira
(UnB), na condição c':e Presidente; José WeIingtcn Santos (Unirio) o
Mauricy Mates Martin (Unicarnp), ra condição de Membros Efetivos;
Maria Isabel Montandon (UnB), Maico Vegs Lopes JnB) e David
Bretanha Junker (UnB), na condição de Membros Suplentes

Art 	Secretário. Administrativo da Comissão Examinadora: Arftono Martins cia
Silva Neto, matrícula 101324.

Ari 3 	O concurso destinase à área, classe e regime 	e trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 31112015, de t3!i'2015, a
segJ í definidos:

- 	Área: Pno e Estruturação Muscal:
li - 	Classe: Professor Adjunto A. Nível 1;
W -- 	Regime de Trabaího: Dedicação Exclusiva.
Art. 4P 	O Presidente será. substituído nos seus impedimentos e afastamentos,

sucessivamente, Delos Membros Efetivos ou Supients na ahem de
designação e antiguidade na compõsição desta Banca ET.xamindora.

Art. 5 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasïlia, 25 de ahrilde 2316.

ir

Presidente

C pia GPEA/RTIMU,GP
MRR'c